
Název:
Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán v:
DIČ: CZ60162694 oddíl: C vložka: 69618

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ:
Číslo účtu: 404881/0710 DIČ:
Konečný příjemce: Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:
Telefon: Fax:
Fax:
E-mail: E-mail:

1 26.910,00 32.561,10 783830-01

1 10.206,00 12.349,26 785044-01

1 10.206,00 12.349,26 785045-01

1 1.337,00 1.617,77 779473-01

1 5.715,00 6.915,15 781093-01

54.374,00

11.418,54

65.792,54

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:
telefon: e-mail:

Platební podmínky:

Cena celkem
v Kč s DPH

Celková cena bez DPH

1. Řídící jednotka NI cRIO-9063

DPH

Celková cena včetně DPH

2. Blok digitálních vstupů

3. Blok digitálních výstupů

4. Montážní sada pro připevnění k podložce

5. Integoravný napájecí zdroj

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák. č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v anglickém jazyce.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30.9.2019.
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího, které jsou připojeny k této
objednávce jako příloha č. 1.

za kterého je oprávněn jednat: na základě
plné moci

CZ25780697

ksPopis

zastoupená kvestorem Univerzity obrany v Brně

Kounicova 65, 662 10 Brno
Univerzita obrany v Brně

Předmět koupě: Řídící jednotka pro robotiku a komponenty

1410101001/2700

Cena za MJ v
Kč bez DPH

Obchodní označení
zboží

Městský soud v Praze

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu kupujícím a prodávajícím.

Prodávající je povinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě kupujícího termín dodání zboží.
Práva z vadného plnění:

Objednávka č. 19140/2018-VL
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany (dále jen „OZ")

Kupující:

Sokolovská 668/136 D, 186 00 Praha 8
National Instruments (Czech Republic) s.r.o.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Prodávající:

25780697

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele
související s plněním objednávky (např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení).

Místo plnění: Univerzita obrany v Brně, Tučkova 23, 662 10 Brno

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny, včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží, maximálně však 10% z kupní ceny. Prodávající odpovídá
kupujícímu za škodu, jež mu vznikla v důsledku porušení povinností vyplývajících pro prodávajícího z tohoto závazkového vztahu. Účastníci tohoto
závazkového vztahu stanovují, že pokud v písemné dohodě nebylo dohodnuto jinak, (i) za škodu, kterou bylo možno v době uzavření této Smlouvy
rozumně předvídat ve vztahu ke konkrétní skutečnosti, v jejímž důsledku ujma (v souvislosti s Produktem nebo Službou) vznikla, se považuje částka
padesát tisíc euro (50.000 EUR) nebo cena příslušného Prokuktu nebo Služby, podle toho, která z těchto částek je vyšší a (ii) právo kupujícího na
náhradu škody se omezuje částkou uvedenou pod bodem (i) a kupující není oprávněn k žádné náhradě škody nad rámec této částky. Bez ohledu na výše
uvedené se strany rovněž dohodly, že prodávající není odpovědný za jakékoliv následné škody (včetně regresních nároků), ušlý zisk nebo ztrátu
informací. Výše uvedená omezení se netýkají odpověenosti prodávajícho v případě smrti nebo zranění způsobeného porušením povinností vyplývajících
pro prodávajícího z tohoto závazkového vztahu a odpovědnosti prodávajícího za porušení jeho povinností z tohoto závazkového vztahu.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109 a tohoto zákona.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne doručení tohoto daňového
dokladu (faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující neposkytuje zálohy.

Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 90 dní . Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


